
３６８３ ０４０Ａ マフラー MUFFLER 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0401 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1 67955-58511
2 3664 0406 000 ﾏﾌﾗﾊﾟｯｷﾝNA GASKET 1 15371-12371
3 3683 0403 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
4 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8
5 3683 0405 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX_PIPE 1
6 K710 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×30(7T)
7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
8 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
9 3683 0411 000 ﾊﾟｯｷﾝ GASKET 1 15313-12371
10 3683 0412 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ TAIL PIPE 1
11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

S160 －5－                 07/09/04                                           


	MENU BACK: 


